
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1867

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1867

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3840345 Грабовський Михайло Юрійович 200794 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

48,48

4308646 Кремінь Катерина Дмитрівна 191469 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

42,32

4450897 Курільчик Тетяна Сергіївна 200836 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

60

4456627 Лош Юлія Вікторівна 200834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

48,08

3843197 Порада Іван Васильович 200951 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

45,8

4307732 Танасійчук Ірина Василівна 200930 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

59,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1867

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5034676 Алексєєнко Катерина Олегівна 192027 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 318,16

4455680 Досяк Олена Василівна 200787 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 271,08

3512263 Завітій Марія Олександрівна 052860 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 275,68

3559401 Іванусь Богдан Іванович 200832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 299,12

3685603 Кифор Марія Володимирівна 200833 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 277,56

3842211 Когут Володимир Володимирович 200852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 288,64

4812141 Колосовська Діана Сергіївна 198771 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 271,6

4867780 Медвідь Ольга Михайлівна 218524 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 284,48


